
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/259/2016 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 20 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016, poz. 239 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/585/2010 Rady Gminy Rudziniec z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W §3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 3.2. Informację o podejmowanych konsultacjach 

ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Rudziniec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Rudzińcu.” 

2. W §4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 2. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Wójt przedstawia Radzie Gminy załączając 

jednocześnie z projektem aktu prawa miejscowego, własne stanowisko odnośnie uzyskanych opinii  

i publikuje je w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudziniec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernard Kukowka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 5333


		2016-10-25T08:06:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




